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Kære kontaktperson
 
Jeg håber du vil sende denne mail videre til politikerne i din kommune. Vi har nye spændende forløb som vi håber I finder interessante �
 

Den demokratiske samtale i en digital tidsalder
Frederik Vl's Hotel, Rugårdsvej 590, 5210 Odense NV, 05.05.2020 kl. 09:30 - kl. 18:00

Den offentlige debat er i stadig forandring, og de sociale mediers påvirkning synes stadigt mere ude af kontrol. I stedet for at give op, vil vi på dette
seminar tale den offentlige debat op og have fokus på den konstruktive debat, og forsøge at sætte fingeren på præcis, hvad det er, der går galt, når
det går galt og ikke mindst, hvordan du kan bidrage til en god debat med fokus på sagen.
 
De kan læse mere om forløbet samt tilmelde sig her: https://www.cok.dk/demokratiske-samtale-digital-tidsalder
 

FN's verdensmål: Tænk globalt, handl lokalpolitisk
Ringsted/Sjælland, 30.04.2020 kl. 10:00 - kl. 17:30

Med ansvaret for velfærden, miljøet og lokalsamfundets udvikling er Kommunalbestyrelsen den eneste, der lokalt med et 360°’s perspektiv kan
engagere borgere, virksomheder og kommunen selv i en koordineret lokal indsats for verdensmålene.
På seminaret møder du to kommuner – Sorø og Gladsaxe – og deres politiske strategier for verdensmålene. Hvad er deres erfaringer med at sætte
verdensmålene på den kommunalpolitiske dagsorden? Hvad mener borgeren og virksomheden? Hvor ligger forandringskraften og hvor er
faldgruberne?
 
De kan læse mere om forløbet samt tilmelde sig her: https://www.cok.dk/fns-verdensmaal-taenk-globalt-handl-lokalpolitisk
 

Den gode politiske tale
Frederik Vl's Hotel, Rugårdsvej 590, 5210 Odense NV, 20.05.2020 kl. 09:30 - kl. 17:30

Som politiker er du afhængig af at blive hørt – ofte i større forsamlinger. Det kan være på borgermødet eller som kommunalbestyrelsens
repræsentant på idrætsforeningernes generalforsamling. Her lærer du, hvad der virker og ikke virker, når du tager ordet.
Kurset er målrettet den kommunalpolitiske verden med fokus på både den politiske retorik, og samspillet mellem verbal og nonverbal
kommunikation. Her får du sammen med andre kommunalpolitikere mulighed for at prøve dig selv af sammen med en erfaren taleunderviser.
 
De kan læse mere om forløbet samt tilmelde sig her: https://www.cok.dk/gode-politiske-tale
 
 
På forhånd tak.
 
 
 

 

Helle Richter Wester Jensen
KOORDINATOR
 

Direkte nr: 8779 6302
E: hri@cok.dk

Hedeager 5, 1. sal
8200 Aarhus N
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8779 6300
W: www.cok.dk

 
 

 
Vil du vide mere om kommunernes egen forening og læringspartner? Se videoen her
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